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Pilz	på	Thermprocess	2023,	hal	09,	stand
B10	–	sikre	brænderstyringssystemer	til
fyringsanlæg	–	Safety	all-inclusive,	når
det	går	hedt	til!

Ostfildern,	15.05.2023	-	På	THERMPROCESS,	den
internationale	fagmesse	for	termisk	procesteknologi,
præsenterer	automatiseringsvirksomheden	Pilz	sine
brænderstyringssystemer,	som	kan	bruges	til	at	styre
og	overvåge	brændere	i	overensstemmelse	med
standarderne.	De	fejlsikre	systemer	fra	Pilz	til
industriel	fyringsteknik	styrer	og	overvåger	både
fyringsanlægget	og	forskellige	brændertyper.
Brugerne	får	sikker	hardware	og	software	som	en
komplet	pakke	fra	samme	leverandør	til	deres
fyringsanlæg.	Både	systemerne	og	softwaren	fra	Pilz
er	certificeret	i	henhold	til	de	gældende	standarder
for	termiske	processer,	dampkedelanlæg,
automatiske	fyringssystemer	og	brændere.

		

De	sikkerhedsfunktioner	på	fyringsanlæg,	som	styres	og
overvåges	af	hardware	og	software	fra	Pilz,	er	f.eks.	tryk-,
temperatur-	og	flammeovervågning,	sikker	gennemførelse
af	sekvensen	for	opstart	(forskylning,	tænding	osv.)	og
slukning	(efterbrænding,	nedlukning	osv.)	af
brænderanlægget.	Hertil	kommer	sikker	overvågning	af
brændstof/luft-forholdet	samt	styring	af	ventiler,	spjæld	og
aktuatorer	samt	opstart	og
nedlukning	af	ventiler	og	endelig	styring	og	overvågning	af
højtemperaturanlæg.
Ud	over	metalbearbejdning	omfatter
anvendelsesområderne	glas-	og	keramikindustrien,
fødevare-	og	konfektureindustrien	samt	rørsukker-	og
ethylalkoholproduktion,	papirindustrien	og	bilsektoren
samt	petrokemi	og	gasforarbejdning.



Ét	modul	til	hele	brænderapplikationen
Pilz	har	sit	basismodul	PNOZ	m	B1	Burner	til	den	sikre,
lille	styring	PNOZmulti	2	med	på	messen	i	Düsseldorf.	Det
sørger	samtidigt	for	sikker	overvågning	og	sikker	styring
af	fyringsanlæg	med	blot	ét	system.	Basismodulet	styrer
og	overvåger	både	selve	brænderen	og	det	komplette
fyringsanlæg.	Dette	er	muligt	med
brænderfunktionsmodulet	i	softwaren.	Det	har	samme
udvidede	funktionalitet	som	et	fleksibelt	konfigurerbart,
elektronisk,	automatisk	fyringssystem	–	der	kan
konfigureres	op	til	12	brænderfunktionsblokke	pr.
basismodul,	dvs.	at	brænderne	styres	og	overvåges	sikkert.
Hertil	hører	forskellige	brændertyper	som	f.eks.	brændere
med	og	uden	flammevagt,	direkte	eller	indirekte	tænding
samt	drift	ved	lave	eller	høje	temperaturer.	Dermed	sparer
brugerne	tid	ved	planlægning	og	engineering	af	deres
fyringsanlæg.

Implementer	også	store	brænderprojekter	sikkert
Pilz	har	sit	automatiseringssystem	PSS	4000	til
implementering	af	store	brænderprojekter	med	på
standen.	Det	muliggør	en	løsning	med	PSSuniversal	PLC-
styringer	i	kombination	med	de	dertil	hørende	I/O-
moduler,	der	kan	tilpasses	individuelt	–	alle
styringssystemer	kan	udformes,	så	de	passer	perfekt	til
kundernes	krav,	når	det	gælder	brændere.	Det	åbent
udformede	PSS	4000	gør	det	muligt	at	styre	alle	brændere
i	applikationen	decentralt,	næsten	uanset	antallet	af
brændere,	der	skal	styres,	og	deres	fysiske	placering.
Systemet	kan	endvidere	bruges	som	selvstændig	styring
eller	som	del	af	et	netværk.	Den	integrerede	og
omfattende	diagnose	øger	brænderområdets	produktivitet.



Certificeret	til	international	brug
Et	brænderstyringssystem	til	automatisk	drift	af	et
brænderanlæg	skal	overholde	en	lang	række
internationale	standarder.	Systemer	fra	Pilz	opfylder
forskellige	nationale	og	internationale	standarder:	Ud	over
TÜV-certificeringen	i	henhold	til	de	europæiske	standarder
EN	298	og	EN	50156-1	samt	EN	50156-2	opfyldes	f.eks.
også	certificeringen	i	henhold	til	UL	60730-1	og	UL	60730-
2-5	fra	Underwriters	Laboratories	(UL)	samt	kravene	i
henhold	til	NFPA	85,	NFPA	86	og	NFPA	87	for	USA	og
Canada	samt	AGA,	Australian	Gas	Association.
Certificeringerne	giver	virksomheder	og	brugere	mulighed
for	at	få	adgang	til	de	relevante	markeder.	På	Pilz'
messestand	rådgiver	eksperterne	fra	Pilz	om	alle
spørgsmål	vedrørende	standarder.

Du	finder	yderligere	oplysninger	om	messedeltagelsen	her.

		

Billedtekst:

Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	237979

http://imperia-prod.pilz.com/da-INT/burner-management-systems
http://imperia-prod.pilz.com/da-INT/thermprocess


Pilz-gruppen

Pilz-gruppen	er	global	udbyder	af	produkter,	systemer	og
serviceydelser	til	automatiseringsteknik.
Familievirksomheden	med	hovedafdeling	i	Ostfildern
beskæftiger	ca.	2.500	medarbejdere.	Med	42
datterselskaber	og	filialer	skaber	Pilz
verdensomspændende	sikkerhed	for	mennesker,	maskiner
og	miljø.	Den	teknologisk	førende	virksomhed	tilbyder
komplette	automatiseringsløsninger,	der	omfatter
sensorteknologi,	styringsteknik	og	drevteknik	–	inklusive
systemer	til	industriel	kommunikation,	diagnose	og
visualisering.	Et	internationalt	program	af	serviceydelser
med	rådgivning,	udvikling	og	kurser	afrunder	porteføljen.
Løsningerne	fra	Pilz	anvendes	ikke	kun	inden	for	maskin-
og	anlægsproduktion,	men	også	i	mange	andre	brancher
som	f.eks.	vindenergi,	jernbaneteknik	og	robotteknologi.

www.pilz.com

Pilz	på	de	sociale	netværk

Via	vores	kanaler	på	de	sociale	medier	giver	vi	dig
baggrundsinformation	om	virksomheden	og
medarbejderne	hos	Pilz,	og	vi	fortæller	om	den	aktuelle
udvikling	inden	for	automatiseringsteknologi.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

http://www.pilz.com/
https://www.facebook.com/pilzINT
https://twitter.com/Pilz_INT
https://www.youtube.com/user/PilzINT
https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg
https://www.linkedin.com/company/pilz
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